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二戸市一般会計補正予算に関する説明書
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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市税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

地方譲与税

市債

歳 入 合 計

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地方特例交付金

地方交付税

款

１  総　括
　　(歳　入)

2,971,917

169,950

3,940

11,350

5,900

524,490

24,100

3,700

6,194,000

3,000

115,239

128,671

1,765,359

1,082,572

47,667

5,424

1,181,221

1

522,831

1,127,600

15,888,932

千円

補 正 前 の 額

－1－



一般会計
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

76,770

0

0

0

76,770

2,971,917

169,950

3,940

11,350

5,900

524,490

24,100

3,700

6,194,000

3,000

115,239

128,671

1,765,359

1,082,572

47,667

5,424

1,257,991

1

522,831

1,127,600

15,965,702

18.6

1.1

0.0

0.1

0.0

3.3

0.1

0.0

38.8

0.0

0.7

0.8

11.1

6.8

0.3

0.0

7.9

0.0

3.3

7.1

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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議会費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

　　(歳　出)

款

168,388

2,215,272

4,915,344

1,111,035

71,174

785,978

523,718

1,700,634

725,664

1,529,366

2

2,112,356

1

30,000

15,888,932

0

0

0

0

0

6,000

0

0

0

0

70,770

0

0

0

76,770

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円
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一般会計

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

6,000

70,770

76,770

1.1

13.9

30.8

7.0

0.4

5.0

3.3

10.6

4.5

9.6

0.4

13.2

0.0

0.2

100.0

168,388

2,215,272

4,915,344

1,111,035

71,174

791,978

523,718

1,700,634

725,664

1,529,366

70,772

2,112,356

1

30,000

15,965,702

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％

－4－



２　歳　　　入

17款  繰入金
  １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 財政調整基 492,385 76,770 569,155  1 財政調整基 76,770
金繰入金 金繰入金

計 1,181,221 76,770 1,257,991

－5－



一般会計

説　 　　　  　　　　  明

千円
財政調整基金繰入金

－6－



３　歳　　　出

６款  農林水産業費
  １項  農業費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
5 農地費 178,908 6,000 184,908 6,000

計 694,179 6,000 700,179 6,000

11款  災害復旧費
  １項  農林水産施設災害復旧費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 農業施設災 1 24,240 24,241 24,240
害復旧費

2 林業施設災 0 3,130 3,130 3,130
害復旧費

計 1 27,370 27,371 27,370
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一般会計

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 19 負担金、補 6,000 農地総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6,000
助及び交付 　19　負担金、補助及び交付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6,000
金 　　　　農業用施設等小規模災害復旧事業補助金　　　　　　　　　　　　　 6,000

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 11 需用費 11,100 農業施設災害復旧事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　24,240

　11　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11,100
　　　　消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 100

 12 役務費 1,400 　　　　修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11,000
　12　役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,400
　　　　通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,400

 13 委託料 8,240 　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8,240
　　　　測量設計等業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8,000
　　　　除草業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 240

 14 使用料及び 3,000 　14　使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3,000
賃借料 　　　　重機借上料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3,000

　16　原材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 500
 16 原材料費 500 　　　　原材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 500

 11 需用費 1,500 林業施設災害復旧事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3,130
　11　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,500
　　　　修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,500

 12 役務費 300 　12　役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300
　　　　通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300
　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,030

 13 委託料 1,030 　　　　測量設計等業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,000
　　　　除草業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　30
　16　原材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300

 16 原材料費 300 　　　　原材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300

－8－



11款  災害復旧費
  ２項  公共土木施設災害復旧費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 公共土木施 1 43,400 43,401 43,400
設災害復旧
費

計 1 43,400 43,401 43,400

－9－



一般会計

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　  明

千円 千円
 11 需用費 16,100 公共土木施設災害復旧事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　43,400

　11　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　16,100
　　　　消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 100

 12 役務費 800 　　　　修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　16,000
　12　役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 800
　　　　通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 800

 13 委託料 17,000 　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17,000
　　　　測量設計等業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　16,300
　　　　除草業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 700

 14 使用料及び 8,000 　14　使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8,000
賃借料 　　　　重機借上料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8,000

　16　原材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,500
 16 原材料費 1,500 　　　　原材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,500

－10－
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